TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ
THÀNH PHÓ HÒ CHÍ MINH

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độclập -Tưdo-Hanhphúc

Số: 551 /TB-CTSV Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO
Kết quả cuĝc thi trực tuyến

"Tim hiều Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII cüa Đảng"

Thực hiện kế hoạch số 1231/KH-ĐHM ngày 20 tháng 7 năm 2021 về việc

tô chức cuộc thi trực tuyến "Tim hiểu Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần

thứ Xll của Đằng". Cuộc thi được tổ chức qua các vòng sau:

Vòng loại tô chức từ ngày 30/7/2021 – 8/8/2021 với sự tham gia 1008

sinh viên.

Vòng bán kết tổ chức từ ngày 12/8/2021 - 15/8/2021 với sự tham gia 67

sinh viên.

Vòng chung kết tổ chức từ ngày 20/8/2021 - 28/8/2021 với sự tham gia

24 sinh viên.

Căn cứ vào kết quả thi vòng chung kết cuộc thi trực tuyến “Tìm hiều Nghị

-

quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIIl của Đảng";

Phòng Công tác sinh viên thông báo kết quả của cuộc thi trực tuyển “Tìm

hiểu Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng", cụ thể như

sau:

1. Giải tập thể

S sinh viên tham giaKHOA
(có tỉ lệ sv tham gia đông nhất)

STT

01 Khoa Đào tạo đặc biệt 142

2. Giải cá nhân

STT Họ và lót Tên Mã SV Khoa GIẢI

Lê Thị Như Nghĩa 1854060154 ĐTÐB NHÁT

2

STT Họ và lót Tên Mã SV Khoa GIẢI

Lê Quốc

Nguyễn Cao

Luu Thị Mỹ

Võ Hồng

Thắng

Khuyên

Linh

Ngân

Quân

NHÌQTKD

QTKD

KT&QLC

2 2054082098

3 1954082030 BA

4 1854020080 KK

1757010169 ĐTĐB KK

6 NguyễnMinh 2054062177 Luật KK

7 Phạm Thị Thùy Dương 1854090013 QTKD KK

8 Phan Thành Dinh 2054012049 ĐTÐB KK

Nguyễn Thị Thu

NguyễnTrường

Phạm Thị Kim

ĐỗThị

Lê Thị Đoan

9 Hiễn 1854030103 TCNH KK

10 Vũ 1951012151 CNTT KK

11 Dung 1757010040 ĐTĐB KK

12 Quyên 1954042210 KT-KT KK

13 Trang 2057050327 Ngoại ngữ KK

Phòng Công tác thông báo đển Khoa và sinh viên đạt kết quả trong cuộc
thi trực tuyến "Tìm hiểu Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIl của
Đảng".

Trân trọng./.

TRƯỞNG PHỎNGNơi nhận:
- Ban giám hiệu (để báo cáo);
- Các Khoa (để thông báo cho Sinh viên);
- Lưu: VT, P. CTSV.

Nguyển Ngọc Anh